
ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 259 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
МІСТА КИЄВА

02225 ПР. ЧЕРВОНОЇ КАЛИНИ (В. МАЯКОВСЬКОГО), 21-Г

НАКАЗ
В ідс*^ 03 .cLOtyроку
Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття початкової, 
базової та повної загальної середньої освіти 
у 2023/2024 навчальному році

J\fo

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року» від 08 
листопада 2023 року №3438-ІХ, Указу Президента України від 24 лютого 2022 
року №64/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», пункту 3 розділу 
І, пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 
року №1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 
року за №8/32979 та з метою збереження життя і здоров’я учнів в умовах 
воєнного стану

НАКАЗУЮ:
1. Звільнити у 2023/2024 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти, які завершують здобуття 
початкової, базової та повної загальної середньої освіти.

2. Заступнику директора з навчальної роботи Філончик І.В.:
2.1. Довести цю інформацію до педагогічних працівників закладу.

3. Класоводам та класним керівникам Калінській О.В., Щувайло М.В., 
Філончик А.В., Шалашенко Н.М., Попович К.С., Хоменко В.Ф.:
3.1. Інформувати батьків про звільнення здобувачів освіти, які 

завершують здобуття ^початкової, базової та повної загальної 
середньої освіти ві

4. Контроль за виконання

В.о.директора •

Однайомлені:
Філончик І.В.
Палійська О.В./
Щувайло М.В.

£9

Філончик А.В.
Шалашенко Н.М

я державної підсумкової атестації 
лишаю за. собою.

Ірина ФІЛОНЧИК

Попович К.С.
Хоменко В.Ф.


